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ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
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ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. Φ.42000/31584/4324
  Εκχώρηση και συμψηφισμός απαιτήσεων Φορέων Κοι−

νωνικής Ασφάλισης από φαρμακευτικές εταιρείες 
προς νοσοκομεία ΕΣΥ. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ −

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ − 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 262/Α/16−12−
2011.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
(Α, 98) «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα».

3. Τo Π.Δ. 110/2011 (Α΄243) «Διορισμός Αντιπροέδρων 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

4. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
δεν προκαλείται καμία επιβάρυνση στον Κρατικό Προ−
ϋπολογισμό , αποφασίζουμε:

1. Οι απαιτήσεις Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης (Φ.Κ.Α.) 
έναντι φαρμακευτικών εταιριών ή κατόχων αδείας κυ−
κλοφορίας (Κ.Α.Κ.) φαρμακευτικών σκευασμάτων σε 
εφαρμογή του άρθρου 12 του ν. 3816/2010 (Α, 6) όπως 
συμπληρώθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 36 
του ν. 4025/2011 (Α,228) καθορίζονται ανά φαρμακευτική 
εταιρία ή Κ.Α.Κ. στον ΠΙΝΑΚΑ 1 που ακολουθεί. 

2. Εκχωρείται ποσό αναλυτικά αναφερόμενο ανά 
εταιρεία στο συνημμένο ΠΙΝΑΚΑ 2, για συμψηφισμό με 
ισόποσες οφειλές των ασφαλιστικών οργανισμών ΙΚΑ−
ΕΤΑΜ και ΟΓΑ προς τα νοσοκομεία του ΕΣΥ του πίνακα 
3, και το οποίο κατανέμεται για μεν το ΙΚΑ−ΕΤΑΜ μέχρι 
του ποσού 150.000.000,00€, για δε τον ΟΓΑ μέχρι του 
ποσού 43.678.132,59€

3. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Ε.Σ.Υ.: ΠΙΝΑΚΑΣ 3
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» 

Ν.Π.Δ.Δ.

Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ Π.Γ.Ν.Α.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΙΚΟ
ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕΡ. ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΝΟΣ. ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΣ. ΠΑΙΔΩΝ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
ΠΕΡ/ΚΟ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚ. ΑΘΗΝΩΝ
Ε.Ε.Σ. ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ − ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΠΕΡ. ΓΕΝ. ΝΟΣ.

ΑΘΗΝΩΝ
ΑΟΝΑ Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ
Γ.Ν.Α. ΚΑΤ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ
1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Ο.Ν.Κ «ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΘΡΙΑΣΙΟ»
ΓΕΝΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ − ΜΕΤΑΞΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΟΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ’’ ΑΓΙ−

ΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ’’
Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ.Π.Ν.Θ.
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Π.Ν.Θ.
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ ΑΝΤΙΚΑΡ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
4 ΔΥ.Π.Ε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
ΑΧΕΠΑ Π.Γ.Ν.Θ.
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ
4. Τα νοσοκομεία του ΕΣΥ, που αναφέρονται παρα−

πάνω, συμψηφίζουν υποχρεωτικά τα ποσά που τους 
εκχωρούνται με οφειλές τους ή μέρος αυτών προς τις 
φαρμακευτικές εταιρείες ή κ.α.κ. του συνημμένου πί−
νακα 2. 

5. Τα εισπραχθέντα ή εισπραττόμενα, πέραν των εκ−
χωρηθέντων του Πίνακα 2, ποσά και μέχρι του ποσού 
του Πίνακα 1, αποδίδονται στα ως άνω Νοσοκομεία, για 
εξόφληση οφειλών του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ και του ΟΓΑ.
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΑΣ 2

 1

A/A CONAME Rebate 2011
1 A V.I. PHARMA INTERNATIONAL S.A., 3.093,60 1.929,63 5.023,23
2 ABBOTT LABORATORIES LIMITED, 2.842.016,61 665.956,56 3.507.973,17
3 ABBOTT LABORATORIES 3.010.035,64 1.674.286,58 4.684.322,22
4 ABBOTT LABORATORIES 0,00 22.381,80 22.381,80
5 ABBOTT LABORATORIES 0,00 28.298,85 28.298,85
6 ABBOTT PRODUCTS 13,25 12,87 26,12
7 ACTAVIS GROUP PTC EHF., ICELAND 62.649,46 25.694,43 88.343,89
8 ACTELION REGISTRATION LTD, U.K. 1.098.053,89 162.646,56 1.260.700,45
9 ADDMEDICA, FRANCE 90.450,00 39.375,21 129.825,21

10 ADELCO A.E. . . . 168.288,54 82.057,41 250.345,95
11 ALAPIS ABEE 510.356,31 240.409,82 750.766,13
12 ALCON LABORATORIES LTD, U.K 452.752,38 205.219,59 657.971,97
13 ALET PHARMACEUTICALS ABEE 134.160,97 51.357,29 185.518,26
14 ALFA MEDISYST LTD, GREECE 73.489,20 9.790,26 83.279,46
15 ALK-ABELLO A/S, DENMARK 4.717,07 3.145,77 7.862,84
16 ALLERGAN PHARMACEUTICALS IRELAND 564.122,49 154.222,97 718.345,46
17 ALLERTEC HELLAS A.E. 92.056,38 51.510,69 143.567,07
18 ALMIRALL S.A., SPAIN 4.709,22 3.204,30 7.913,52
19 ALPHA GENERICS THERAPY 25.801,68 19.059,12 44.860,80
20 AMDIPHARM LIMITED, IRELAND 42.704,37 46.241,66 88.946,03
21 AMGEN EUROPE BV, BREDA, HOLLAND 5.318.781,45 777.423,15 6.096.204,60
22 ANABIOSIS LTD, GREECE 5.350,95 3.372,93 8.723,88
23 ANSTALT ZUR GEWERBLICHEN PROD, 0,00 1.398,06 1.398,06
24 APOTEX EUROPE B.V., NETHERLANDS 3.789,39 162.961,77 166.751,16
25 ARS MEDENDI .  - 26.657,69 15.149,62 41.807,31
26 ASTELLAS PHARMA EUROPE B.V., 39.538,29 13.533,81 53.072,10
27 ASTELLAS PHARMA GMBH, MUNCHEN, 241.734,59 27.088,29 268.822,88
28 ASTELLAS PHARMACEUTICALS AEBE 590.904,70 324.241,56 915.146,26
29 ASTRAZENECA A.E. 7.760.892,81 4.573.268,22 12.334.161,03
30 ASTRAZENECA AB, SOEDERTAELJE, 54.314,30 0,00 54.314,30
31 ASTRAZENECA U.K. LTD, ENGLAND 233.444,39 87.591,48 321.035,87
32 AURORA PHARMACEUTICALS A.E. 126.789,72 80.067,84 206.857,56
33 AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND GMBH, 245.887,45 141.720,69 387.608,14
34 AVENTIS PHARMA S.A., FRANCE 968.187,71 64.665,21 1.032.852,92
35 B. BRAUN MELSUNGEN A.G W. GERMANY 2.319,10 0,00 2.319,10
36 BALU /  & 110.183,15 74.667,00 184.850,15
37 BAXTER AG,  VIENNA, AUSTRIA 884.788,56 10.117,23 894.905,79
38 BAXTER HEALTHCARE LTD, U.K. 128.009,04 69.522,45 197.531,49
39 BAXTER HELLAS 1.131.067,66 20.274,09 1.151.341,75
40 BAYER PHARMA AG, BERLIN, GERMANY 0,00 3.083,22 3.083,22
41 BAYER PHARMA AG, BERLIN, GERMANY 815.665,95 0,00 815.665,95
42 BAYER SCHERING PHARMA AG, 576.880,48 250.556,19 827.436,67
43 BAYER 1.460.751,43 516.489,88 1.977.241,31
44 BENNETT . . 460.886,04 287.006,13 747.892,17
45 BIAL-PORTELA & CA S.A., S. MAMEDE DO 5.733,20 2.862,03 8.595,23
46 BIOGEN IDEC LTD, U.K. 849.092,12 115.643,10 964.735,22
47 BIOMEDICA-CHEMICA AE 331.687,77 221.708,88 553.396,65
48 BIOSPRAY ABEE 30,24 2.095,85 2.126,09
49 BIOSYNTHESIS A.E. 4.408,10 4.642,47 9.050,57
50 BIOTEST . . . . 221.298,58 2.411,01 223.709,59
51 BLUEFISH PHARMACEUTICALS AB, 13.530,61 7.141,62 20.672,23
52 BOEHRINGER INGELHEIM 2.114.853,69 1.262.971,02 3.377.824,71
53 BOEHRINGER INGELHEIM 1.353.660,81 802.788,03 2.156.448,84
54 BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA 2.163.958,79 1.056.654,57 3.220.613,36
55 BRISTOL-MYERS SQUIBB A.E. 619.952,51 382.221,63 1.002.174,14
56 BRISTOL-MYERS SQUIBB,GILEAD 420.746,88 0,00 420.746,88
57 BRISTOL-MYERS SQUIBB/ASTRAZENECA 159.841,81 93.285,66 253.127,47
58 BROS . . . 192.132,22 134.687,55 326.819,77
59 CANA .E. 1.212.534,43 303.898,64 1.516.433,07
60 CASTALIA LABORATOIRES 792,28 6.893,94 7.686,22
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61 CELGENE EUROPE LTD, U.K. 1.384.803,29 0,00 1.384.803,29
62 CEPHALON EUROPE, FRANCE 47.093,80 0,00 47.093,80
63 CEPHALON LTD, U.K. 8.281,18 0,00 8.281,18
64 CHEMIPHARM . .  & . . 118.784,86 61.214,10 179.998,96
65 CHIESI HELLAS AEBE 507.425,33 266.557,77 773.983,10
66 COLGATE-PALMOLIVE 0,00 229,98 229,98
67 COSMOPHARM 5.140,68 5.532,36 10.673,04
68 COUP ABEE 35.392,06 22.489,10 57.881,16
69 COVIDIEN DEUTSCHLAND GMBH 16.226,90 0,00 16.226,90
70 CSL BEHRING GMBH, MARBURG, 433.252,99 0,00 433.252,99
71 CSL BEHRING 205.145,99 38.275,56 243.421,55
72 D.A.S.T. BIOTECH / . . 9.816,55 0,00 9.816,55
73 DAIICHI SANKYO EUROPE GMBH, 83.497,44 55.949,64 139.447,08
74 DEFIANTE FARMACEUTICA S.A., 6.030,70 3.138,40 9.169,10
75 DEKAZ . . . 2.278,55 1.967,11 4.245,66
76 DELEGANT HOLDINGS LTD, 146.304,01 151.162,98 297.466,99
77 DEMO ABEE 2.022.961,19 229.927,99 2.252.889,18
78 DESANT  & 13.450,36 9.922,59 23.372,95
79 DESMA GMBH, GERMANY 47.428,09 24.533,61 71.961,70
80 DIAPIT . . 30.322,70 18.717,33 49.040,03
81 DOCTUM .  & 13.687,17 11.709,73 25.396,90
82 DR.GERHARD MANN CHEM-PHARM. 5.157,43 0,00 5.157,43
83 EBEWE PHARMA GES.M.B.H NFG.KG, 11.278,60 189,18 11.467,78
84 EISAI LTD, UNITED KINGDOM 97.160,42 24.764,94 121.925,36
85 EISAI MANUFACTURING LIMITED, 563,44 0,00 563,44
86 ELAN PHARMA INTERNATIONAL LTD, 1.006.214,04 24.582,48 1.030.796,52
87 ELI-LILLY NEDERLAND B.V., THE 4.166.099,35 1.517.038,74 5.683.138,09
88 ELPEN AE 3.424.079,11 1.956.092,30 5.380.171,41
89 ENCYSIVE (U.K.) LTD, UNITED KINGDOM 0,00 129,45 129,45
90 ENERGON 23.820,98 8.581,17 32.402,15
91 EUROCEPT INTERNATIONAL B.V., 0,00 27,64 27,64
92 EXELGYN FRANCE 735,17 0,00 735,17
93 FARMACHROM . . 0,00 53.315,64 53.315,64
94 FARMEDIA AE 85.680,11 273.014,82 358.694,93
95 FARMELLAS ENTERPRISES LTD, CYPRUS 0,00 190,85 190,85
96 FARMELLAS ENTERPRISES LTD, CYPRUS 163.813,06 760,61 164.573,67
97 FERRER-GALENICA S.A., GREECE 11.802,93 220.351,07 232.154,00
98 FERRING PHARMACEUTICALS A/S, 70.496,97 10.930,98 81.427,95
99 FERRING . . 266.028,17 76.421,76 342.449,93

100 FRESENIUS KABI HELLAS AE 842.265,78 50.086,71 892.352,49
101 FRESENIUS MEDICAL CARE 3.835,95 2.731,44 6.567,39
102 FREZYDERM ABEE 30.127,60 29.212,14 59.339,74
103 GABA GMBH, GERMANY 0,00 161,33 161,33
104 GABRIEL HEALTH 35.607,96 27.950,40 63.558,36
105 GALDERMA 51.956,62 30.804,24 82.760,86
106 GALENICA 1.047.273,86 737.170,32 1.784.444,18
107 GALENUS . . 6.444,13 2.423,49 8.867,62
108 GAP A.E. 655.640,38 428.513,63 1.084.154,01
109 GE HEALTHCARE A.E. 275.954,44 61.078,05 337.032,49
110 GENEPHARM AE 426.793,40 202.657,18 629.450,58
111 GENERICS PHARMA HELLAS 502.879,78 110.688,06 613.567,84
112 GENZYME EUROPE B.V., HOLLAND 1.263.707,58 263.632,14 1.527.339,72
113 GILEAD SCIENCES INTERNATIONAL LTD, 1.125.121,73 187.696,11 1.312.817,84
114 GILEAD SCIENCES 334.591,88 0,00 334.591,88
115 GLAXO GROUP LTD ENGLAND 1.038.423,11 250.153,47 1.288.576,58
116 GLAXOSMITHKLINE AEBE 5.970.973,39 3.293.133,26 9.264.106,65
117 GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA, 455.441,25 210.620,01 666.061,26
118 GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES 32.549,50 12.423,81 44.973,31
119 GRUNENTHAL GMBH, GERMANY 10.192,18 7.292,28 17.484,46
120 GUIDOTTI HELLAS AE 161,61 89,67 251,28
121 H. LUNDBECK A/S 1.394.757,15 837.961,38 2.232.718,53
122 HELP 468.399,19 292.372,08 760.771,27
123 HELSINN BIREX PHARMACEUTICALS LTD, 100.266,09 16.761,12 117.027,21
124 HEREMCO . . . . 106.204,39 54.491,86 160.696,25
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125 HOSPIRA ENTERPRISES B.V., THE 23.492,40 0,00 23.492,40
126 HOSPIRA UK LIMITED, U.K. 406.314,02 124.093,08 530.407,10
127 HOSPITAL LINE A.E. 285.453,77 116.222,58 401.676,35
128 HOWMEDICA INTERNATIONAL 997,54 0,00 997,54
129 IAMATICA MON. 39.876,70 26.019,35 65.896,05
130 IASIS PHARMAC.HELLAS .& 231.543,87 235.297,39 466.841,26
131 INFAI-INSITUT FUR BIOMEDIZINISCHE 23.849,97 16.033,56 39.883,53
132 INSIGHT AGENTS GMBH, GERMANY 6.743,57 3.135,33 9.878,90
133 INTEGRIS PHARMA 5.436,22 4.611,66 10.047,88
134 INTENDIS GMBH, GERMANY 25.582,40 57.124,14 82.706,54
135 IPSEN PHARMA, FRANCE 66.234,41 0,00 66.234,41
136 IPSEN 694.010,72 281.635,37 975.646,09
137 ITF HELLAS A.E. 167.282,45 98.793,61 266.076,06
138 JANSSEN BIOLOGICS B.V., LEIDEN, 2.908.644,20 186.901,08 3.095.545,28
139 JANSSEN-CILAG INTERN. NV.,BELGIUM 1.502.594,21 397.003,23 1.899.597,44
140 JANSSEN-CILAG 3.794.191,72 1.395.280,65 5.189.472,37
141 JERINI AG, BERLIN, GERMANY 12.650,08 5.945,10 18.595,18
142 JOHNSON AND JOHNSON HELLAS AEBE 143.995,66 78.893,06 222.888,72
143 KEDRION SPA (LUCCA), ITALY 154.234,79 0,00 154.234,79
144 KITE 10.903,21 25.229,41 36.132,62
145 KRKA D.D., NOVO MESTO, SLOVENIA 53.384,43 51.659,49 105.043,92
146 LAB, NEWMED / . . LAB, 0,00 1.543,98 1.543,98
147 LAB.NEWMED / . . 2.886,93 1.148,43 4.035,36
148 LABORATOIRE HRA PHARMA FRANCE 10.479,06 5.302,26 15.781,32
149 LABORATOIRES BESINS INTERNATIONAL, 773,75 1.257,96 2.031,71
150 LABORATOIRES THEA, FRANCE 5.437,67 3.610,27 9.047,94
151 LAVIPHARM AE 39.444,10 37.550,44 76.994,54
152 LAVIPHARM HELLAS AE 406.288,14 393.011,22 799.299,36
153 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS 1.046.562,08 569.947,91 1.616.509,99
154 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS LTD 166.498,70 123.775,98 290.274,68
155 LEOVAN .  & 5.715,71 7.007,70 12.723,41
156 LES LABORATOIRES SERVIER FRANCE 601.475,26 333.444,87 934.920,13
157 LOEVAR 0,00 10.489,68 10.489,68
158 LUNDBECK HELLAS S.A. 365.764,42 255.892,62 621.657,04
159 LYOFIN LTD, GREECE 114.822,16 63.603,42 178.425,58
160 MEDA AB, SOLNA, SWEDEN 61.237,43 33.276,72 94.514,15
161 MEDA PHARMACEUTICALS S.A., GREECE 188.795,14 115.231,59 304.026,73
162 MEDAC GESELLSCHAFT FUR KLINISCHE 51.028,59 6.588,78 57.617,37
163 MEDAC GMBH, GERMANY 43.190,89 18.915,75 62.106,64
164 MEDHEL  - 28.580,64 21.876,51 50.457,15
165 MEDICAL BENNETT . . 0,00 641,28 641,28
166 MEDICAMERC A.E. 35.724,18 186,54 35.910,72
167 MEDICE ARZNEIMITTEL PUTTER GMBH & 441.187,99 0,00 441.187,99
168 MEDICHROM A.E. 1.718,53 90.825,64 92.544,17
169 MEDICINA . . 67.652,96 1.413,87 69.066,83
170 MEDICUS A.E. 121.760,56 39,27 121.799,83
171 MEDILAT 16.623,96 2.942,19 19.566,15
172 MEDITRINA 77.885,01 40.116,03 118.001,04
173 MEDOCHEMIE HELLAS AE .& 139.176,05 72.133,68 211.309,73
174 MED-ONE . . . . . 39.374,05 29.026,37 68.400,42
175 MENARINI HELLAS A.E. 1.650.791,27 1.146.173,42 2.796.964,69
176 MENARINI INTER.OPERAT.LUXEMBURG 131.184,75 78.106,41 209.291,16
177 MERCK A.E. 583.433,22 161.505,57 744.938,79
178 MERCK KGAA GERMANY 36.245,10 22.902,30 59.147,40
179 MERCK SERONO EUROPE LTD, U.K. 1.126.643,94 308.057,25 1.434.701,19
180 MERCK SHARP & DOHME . . . . . . . 456.087,65 124.779,23 580.866,88
181 MERCK SHARP AND DOHME LTD UK 23.869,97 0,00 23.869,97
182 MERCK SHARP&DOHME LTD HERFORD 2.188.999,32 858.572,85 3.047.572,17
183 MGI PHARMA LTD, UNITED KINGDOM 7.217,32 0,00 7.217,32
184 MYLAN S.A.S., SAINT PRIEST, FRANCE 14.421,26 5.740,59 20.161,85
185 N.V. ORGANON HOLLAND 1.269.071,71 320.974,60 1.590.046,31
186 N.V. ORGANON,  AB OSS, THE 14.376,90 0,00 14.376,90
187 NEPHROTECH 680,62 0,00 680,62
188 NEWRON PHARMACEUTICAL LIMITED, 5.288,03 1.289,49 6.577,52
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189 NEXUS MEDICALS A.E. 169.985,34 69.564,08 239.549,42
190 NICOBRAND LIMITED, NORTHERN 5.272,03 6.009,90 11.281,93
191 NI-THE . . . . & 60.630,42 40.394,01 101.024,43
192 NORIT N.V. NEDERLAND 0,00 198,42 198,42
193 NOVAGEN PHARMACEUTICALS 385,50 0,00 385,50
194 NOVARTIS (HELLAS) A.E.B.E. 4.868.370,79 3.143.430,14 8.011.800,93
195 NOVARTIS EUROPHARM LIMITED, UNITED 10.222.240,13 4.700.055,12 14.922.295,25
196 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS 32.103,08 9.868,59 41.971,67
197 NOVENDIA . . 359.840,08 159.939,66 519.779,74
198 NOVIS PHARMACEUTICAL S.A., GREECE 167.206,76 115.493,61 282.700,37
199 NOVO NORDISK A/S, BAGSVAERD, 1.148.335,64 498.171,75 1.646.507,39
200 NOVO NORDISK HELLAS LTD 22.374,03 10.090,17 32.464,20
201 NYCOMED AUSTRIA GMBH, LINZ, 94.928,54 0,00 94.928,54
202 NYCOMED DANMARK APS, ROSKILDE, 304.796,08 0,00 304.796,08
203 NYCOMED GMBH, KONSTANZ, GERMANY 27.702,93 0,00 27.702,93
204 NYCOMED HELLAS S.A. 1.269.550,44 0,00 1.269.550,44
205 OLVOS SCIENCE AE 84.774,44 87.763,05 172.537,49
206 OPUS MATERIA 98.472,15 34.789,35 133.261,50
207 ORION CORPORATION ESPOO, 102.105,44 0,00 102.105,44
208 ORION CORPORATION FINLAND 469.915,29 334.442,61 804.357,90
209 ORPHA-DEVEL HANDELS UND 123.295,75 1.328,46 124.624,21
210 OTSUKA PHARMACEUTICAL EUROPE 1.048.854,22 408.123,81 1.456.978,03
211 PFIZER L.T.D. ENGLAND 2.146.653,31 652.483,65 2.799.136,96
212 PFIZER LTD SAND WICH KENT CT13 1.659,62 0,00 1.659,62
213 PFIZER . . 10.083.816,33 5.410.047,07 15.493.863,40
214 PHARMA CHEMIE, 0,00 2.674,33 2.674,33
215 PHARMA LINE A.E. 14.158,06 3.385,01 17.543,07
216 PHARMA MAR S.A., SPAIN 171.259,44 9.162,42 180.421,86
217 PHARMA Q A.E. / 62,93 18,87 81,80
218 PHARMACHEMIE B.V. HOLLAND 52.428,42 1.621,11 54.049,53
219 PHARMASELECT INTERNATIONAL 6.614,93 0,00 6.614,93
220 PHARMASWISS HELLAS A.E. 7.253,89 11.870,40 19.124,29
221 PHARMAXIS UK LIMITED, UNITED 809,20 615,99 1.425,19
222 PIERRE FABRE FARMAKA AE 272.457,50 77.011,64 349.469,14
223 PIERRE FABRE HELLAS AE 13.840,31 19.245,81 33.086,12
224 PIERRE FABRE MEDICAMENT 28.101,28 0,00 28.101,28
225 PIERRE FABRE MEDICAMENT, FRANCE 42.984,58 0,00 42.984,58
226 PINNACLE BIOLOGICS B.V., THE 38.558,91 9.742,02 48.300,93
227 PLUS 71.725,64 40.438,65 112.164,29
228 PROSTRAKAN LTD, U.K. 54.674,14 36.956,16 91.630,30
229 PROTASIS PHARMACEUTICALS LIMITED, 0,00 10.977,82 10.977,82
230 PROTON PHARMA 72.894,96 34.511,76 107.406,72
231 RAD NEURIM PHARMACEUTICALS EEC 41.773,42 112,77 41.886,19
232 RAFARM A.E.B.E. 830.051,23 527.127,63 1.357.178,86
233 RB PHARMACEUTICALS LIMITED, 37.041,33 0,00 37.041,33
234 RECORDATI HELLAS PHARMACEUTICALS 254.621,28 172.499,46 427.120,74
235 RECORDATI IRELAND LTD, IRELAND 27.628,07 12.693,75 40.321,82
236 REMEDINA ABEE 5.533,30 2.181,60 7.714,90
237 RIEMSER ARZNEIMITTEL AG, GERMANY 4.123,22 1.251,24 5.374,46
238 ROCHE HELLAS A.E 1.210.219,44 639.386,04 1.849.605,48
239 ROCHE REGISTRATION LTD, U.K. 8.436.004,15 1.556.134,74 9.992.138,89
240 ROTTAPHARM HELLAS . . 53.413,94 35.545,47 88.959,41
241 ROTTAPHARM LTD, IRELAND 8.439,28 8.294,40 16.733,68
242 S.J.A. PHARM 572.773,34 272.795,23 845.568,57
243 SANDOZ GMBH, KUNDL, AUSTRIA 202.771,35 61.646,73 264.418,08
244 SANOFI PASTEUR MSD SNC, FRANCE 451.095,95 196.109,10 647.205,05
245 SANOFI PHARMA BRISTOL-MYERS 3.721.063,32 2.424.781,32 6.145.844,64
246 SANOFI-AVENTIS AEBE 4.796.954,51 2.866.624,00 7.663.578,51
247 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH, 909.177,50 564.250,26 1.473.427,76
248 SANOFI-AVENTIS, (PARIS) FRANCE 20.750,28 0,00 20.750,28
249 SANOPHARM AE 89.738,17 54.176,41 143.914,58
250 SANTA PHARMA A.E. 495.461,53 139.323,30 634.784,83
251 SANUS O.E. .  - . 26.484,21 13.883,32 40.367,53
252 SCHERING PLOUGH . . . . . 0,00 120.622,20 120.622,20
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253 SCHWARZ PHARMA LIMITED, SHANNON, 67.288,67 42.761,07 110.049,74
254 SERONO EUROPE LTD, U.K. 0,00 -356,46 -356,46
255 SHIRE HUMAN GENETIC THERAPIES AB, 199.303,91 0,00 199.303,91
256 SHIRE PHARMACEUTICAL CONTRACTS 362.884,44 175.758,54 538.642,98
257 SIEGER PHARMA A.E. 41.415,24 28.819,02 70.234,26
258 SMITHKLINE BEECHAM PLC, ENGLAND 85.445,48 -757,20 84.688,28
259 SP EUROPE, BELGIUM 1.202.071,75 367.226,24 1.569.297,99
260 SPECIFAR ABEE 866.880,34 638.049,71 1.504.930,05
261 STARGEN . .   ( . . STARGEN LTD) 59.593,70 39.993,69 99.587,39
262 STARMEL /  ( 823,40 0,00 823,40
263 SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM AB 207.585,67 35.513,46 243.099,13
264 T.J.SMITH & NEPHEW LTD, UNITED 0,00 398,16 398,16
265 TAD PHARMA GMBH, GERMANY 47.085,74 35.817,72 82.903,46
266 TAKEDA GLOBAL RESEARCH AND 876.101,31 420.910,05 1.297.011,36
267 TANIC . . . 20.926,60 9.650,98 30.577,58
268 TARGET PHARMA 46.127,20 38.705,12 84.832,32
269 TEOFARMA SRL, ITALY 26.977,96 14.310,72 41.288,68
270 TEVA GMBH, GERMANY 388.581,07 0,00 388.581,07
271 TEVA PHARMA B.V., UTRECHT, THE 281.002,22 26.011,53 307.013,75
272 TEVA PHARMA GMBH, GERMANY 167.184,64 99.253,83 266.438,47
273 TEVA PHARMACEUTICALS LTD, U.K. 416.122,88 58.403,11 474.525,99
274 THE MEDICINES COMPANY UK LIMITED 4.233,47 0,00 4.233,47
275 TOPOTARGET A/S, DENMARK 3.061,88 0,00 3.061,88
276 UCB  A.E. 517.579,45 404.639,21 922.218,66
277 UCB PHARMA S.A., BELGIUM 1.168.652,52 494.159,01 1.662.811,53
278 UNI-PHARMA 923.140,22 520.433,80 1.443.574,02
279 VERISFIELD (UK) LTD, U.K. 558.033,61 350.647,85 908.681,46
280 VIANEX A.E. 8.805.412,68 4.000.892,77 12.806.305,45
281 VIFOR FRANCE S.A., FRANCE 200.665,11 0,00 200.665,11
282 VIIV HEALTHCARE UK LIMITED, UNITED 246.362,25 0,00 246.362,25
283 VILCO A.E. 2.158,88 496,56 2.655,44
284 VIOFAR 157.186,97 97.282,65 254.469,62
285 VIVAX PHARMACEUTICALS LTD, GREECE 15.670,48 14.870,37 30.540,85
286 VOCATE . . 891.910,53 276.856,43 1.168.766,96
287 WIN MEDICA 372.358,76 238.224,03 610.582,79
288 WYETH EUROPA L.T.D,U.K. 2.887.288,07 507.646,62 3.394.934,69
289 WYETH-LEDERLE VACCINES S.A., 775.557,89 513.835,20 1.289.393,09
290 ZWITTER PHARMACEUTICALS , 137.406,41 89.174,34 226.580,75
291 . . . 13.894,90 11.708,71 25.603,61
292 . -VELTIPHARM 137.578,60 83.955,72 221.534,32
293 . . . . 52.111,09 35.247,66 87.358,75
294 272.352,50 122.448,28 394.800,78
295 . . 344.805,02 111.152,57 455.957,59
296 . . 9.646,75 22.771,99 32.418,74
297 75.034,13 57.062,55 132.096,68
298 . . & . . 0,00 110,19 110,19
299 . . 721.294,54 57.926,82 779.221,36
300 .  & . . 3.738,67 2.381,67 6.120,34
301 . . 349,32 215,58 564,90
302 . . 67.963,46 44.610,39 112.573,85
303 . . . . . . 0,00 1.398,12 1.398,12
304 1.024,19 944,31 1.968,50
305 . & . . . 0,00 584,66 584,66
306 -  & 26.904,59 17.521,29 44.425,88
307 113.495,05 8.626,44 122.121,49
308  & . . 52.901,44 35.956,53 88.857,97
309 .& . / 51.924,43 27.940,10 79.864,53
310 13.956,90 7.584,39 21.541,29
311 . . .& 14.299,31 0,00 14.299,31
312 624.554,43 424.239,32 1.048.793,75
313 . . 112.226,68 19.064,54 131.291,22
314 . . . . .& 52.198,52 6.524,49 58.723,01
315 . . 16.255,59 4.990,59 21.246,18
316 17.174,58 10.934,28 28.108,86
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317 . . 190.052,02 143.580,32 333.632,34
318  & . . . . 4.542,16 4.430,61 8.972,77
319 .  & . . CUBE 0,00 14.957,76 14.957,76
320 . . 31.306,70 18.176,82 49.483,52
321 . .-EPSILON 17.440,98 10.849,88 28.290,86
322 11.311,21 15.235,60 26.546,81
323 . . 535.864,98 123.563,17 659.428,15
324 . . . 0,00 3.033,48 3.033,48
325  & . . 19.494,12 10.444,05 29.938,17
326 . . . 81.016,03 117.947,71 198.963,74
327 . . 303.020,02 0,00 303.020,02
328 0,00 12.977,40 12.977,40
329 .  - .  & . . . . 17.258,55 0,00 17.258,55
330 . . 157.475,55 115.223,46 272.699,01
331 . / . 138,55 113,85 252,40
332 . . . 1.151.744,05 731.345,07 1.883.089,12
333  & . . . . IASIS- 72.521,55 25.404,39 97.925,94
334 605.202,71 374.767,38 979.970,09
335 8.852,46 4.268,52 13.120,98
336 6.400,18 5.363,40 11.763,58
337  PROEL 143.047,76 23.730,35 166.778,11
338 . . 459.666,52 296.084,81 755.751,33
339 . . . . 806.275,57 354.349,08 1.160.624,65
340 . . 106.950,87 113.548,49 220.499,36
341 145.197,66 89.619,60 234.817,26
342 1.289.597,12 494.531,22 1.784.128,34
343 . . 171.965,57 119.338,33 291.303,90
344 33.452,87 20.006,55 53.459,42
345 209.072,63 127.776,40 336.849,03
346 0,00 971,84 971,84

181.187.029,71 75.578.544,28 256.765.573,99
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/ CONAME
1 A V.I. PHARMA INTERNATIONAL S.A., 5.023,23
2 ACTAVIS GROUP PTC EHF., ICELAND 88.343,89
3 ACTELION REGISTRATION LTD, U.K. 1.260.700,45
4 ADDMEDICA, FRANCE 129.825,21
5 ADELCO A.E. . . . 250.345,95
6 ALAPIS ABEE 750.766,13
7 ALCON LABORATORIES LTD, U.K 657.971,97
8 ALET PHARMACEUTICALS ABEE 185.518,26
9 ALFA MEDISYST LTD, GREECE 83.279,46
10 ALLERTEC HELLAS A.E. 143.567,07
11 ALMIRALL S.A., SPAIN 7.913,52
12 AMDIPHARM LIMITED, IRELAND 88.946,03
13 ANABIOSIS LTD, GREECE 8.723,88
14 ANSTALT ZUR GEWERBLICHEN PROD, 1.398,06
15 APOTEX EUROPE B.V., NETHERLANDS 166.751,16
16 ARS MEDENDI .  - 41.807,31
17 ASTELLAS PHARMA GMBH, MUNCHEN, 268.822,88
18 ASTELLAS PHARMACEUTICALS AEBE 643.954,26
19 ASTRAZENECA A.E. 2.534.675,85
20 AURORA PHARMACEUTICALS A.E. 206.857,56
21 AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND GMBH, 387.608,14
22 AVENTIS PHARMA S.A., FRANCE 1.032.852,92
23 B. BRAUN MELSUNGEN A.G W. GERMANY 2.319,10
24 BAYER PHARMA AG, BERLIN, GERMANY 3.083,22
25 BAYER PHARMA AG, BERLIN, GERMANY 815.665,95
26 BAYER SCHERING PHARMA AG, 827.436,67
27 BAYER 1.977.241,31
28 BIAL-PORTELA & CA S.A., S. MAMEDE DO 8.595,23
29 BIOMEDICA-CHEMICA AE 553.396,65
30 BIOSPRAY ABEE 2.126,09
31 BIOSYNTHESIS A.E. 9.050,57
32 BLUEFISH PHARMACEUTICALS AB, 20.672,23
33 BOEHRINGER INGELHEIM 3.377.824,71
34 BOEHRINGER INGELHEIM 2.156.448,84
35 BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA 3.220.613,36
36 BRISTOL-MYERS SQUIBB A.E. 1.002.174,14
37 BRISTOL-MYERS SQUIBB,GILEAD 420.746,88
38 BRISTOL-MYERS SQUIBB/ASTRAZENECA 253.127,47
39 CANA .E. 1.516.433,07
40 CASTALIA LABORATOIRES 7.686,22
41 CEPHALON LTD, U.K. 8.281,18
42 CHEMIPHARM . .  & . . 179.998,96
43 CHIESI HELLAS AEBE 773.983,10
44 COSMOPHARM 10.673,04
45 COVIDIEN DEUTSCHLAND GMBH 16.226,90
46 CSL BEHRING GMBH, MARBURG, 433.252,99
47 CSL BEHRING 143.452,33
48 D.A.S.T. BIOTECH / . . 9.816,55
49 DAIICHI SANKYO EUROPE GMBH, 139.447,08
50 DELEGANT HOLDINGS LTD, 297.466,99
51 DESMA GMBH, GERMANY 71.961,70
52 DOCTUM .  & 13.159,05
53 EISAI LTD, UNITED KINGDOM 121.925,36
54 EISAI MANUFACTURING LIMITED, 563,44
55 ELI-LILLY NEDERLAND B.V., THE 5.683.138,09
56 ELPEN AE 743.215,90
57 ENCYSIVE (U.K.) LTD, UNITED KINGDOM 129,45
58 ENERGON 13.505,03
59 EXELGYN FRANCE 735,17
60 FARMACHROM . . 53.315,64
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61 FARMEDIA AE 358.694,93
62 FARMELLAS ENTERPRISES LTD, CYPRUS 190,85
63 FARMELLAS ENTERPRISES LTD, CYPRUS 164.573,67
64 FERRER-GALENICA S.A., GREECE 232.154,00
65 FERRING PHARMACEUTICALS A/S, 81.427,95
66 FERRING . . 342.449,93
67 FRESENIUS KABI HELLAS AE 842.265,78
68 FRESENIUS MEDICAL CARE 6.567,39
69 FREZYDERM ABEE 59.339,74
70 GABA GMBH, GERMANY 161,33
71 GALDERMA 82.760,86
72 GALENICA 1.784.444,18
73 GAP A.E. 1.084.154,01
74 GE HEALTHCARE A.E. 337.032,49
75 GENEPHARM AE 629.450,58
76 GENERICS PHARMA HELLAS 613.567,84
77 GENZYME EUROPE B.V., HOLLAND 1.527.339,72
78 GILEAD SCIENCES INTERNATIONAL LTD, 1.312.817,84
79 GILEAD SCIENCES 334.591,88
80 GLAXO GROUP LTD ENGLAND 1.288.576,58
81 GLAXOSMITHKLINE AEBE 9.264.106,65
82 GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA, 666.061,26
83 GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES 44.973,31
84 GRUNENTHAL GMBH, GERMANY 17.484,46
85 HELSINN BIREX PHARMACEUTICALS LTD, 117.027,21
86 HEREMCO . . . . 140.199,56
87 HOSPIRA ENTERPRISES B.V., THE 23.492,40
88 HOSPIRA UK LIMITED, U.K. 530.407,10
89 IASIS PHARMAC.HELLAS .& 458.980,86
90 INSIGHT AGENTS GMBH, GERMANY 9.878,90
91 INTEGRIS PHARMA 10.047,88
92 INTENDIS GMBH, GERMANY 82.706,54
93 IPSEN PHARMA, FRANCE 66.234,41
94 IPSEN 975.646,09
95 JANSSEN BIOLOGICS B.V., LEIDEN, 3.095.545,28
96 JANSSEN-CILAG INTERN. NV.,BELGIUM 1.899.597,44
97 JANSSEN-CILAG 5.178.372,45
98 JERINI AG, BERLIN, GERMANY 18.595,18
99 JOHNSON AND JOHNSON HELLAS AEBE 127.204,78
100 KEDRION SPA (LUCCA), ITALY 154.234,79
101 KITE 36.132,62
102 KRKA D.D., NOVO MESTO, SLOVENIA 94.140,71
103 LAB, NEWMED / . . LAB, 1.543,98
104 LABORATOIRE HRA PHARMA FRANCE 15.781,32
105 LABORATOIRES BESINS INTERNATIONAL, 2.031,71
106 LABORATOIRES THEA, FRANCE 9.047,94
107 LAVIPHARM AE 76.994,54
108 LAVIPHARM HELLAS AE 799.299,36
109 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS 1.616.509,99
110 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS LTD 290.274,68
111 LUNDBECK HELLAS S.A. 150.649,94
112 MEDICAL BENNETT . . 641,28
113 MEDICAMERC A.E. 35.724,18
114 MEDICE ARZNEIMITTEL PUTTER GMBH & 441.187,99
115 MEDICHROM A.E. 92.544,17
116 MEDITRINA 118.001,04
117 MEDOCHEMIE HELLAS AE .& 211.309,73
118 MENARINI HELLAS A.E. 146.173,42
119 MERCK A.E. 641.615,21
120 MERCK KGAA GERMANY 59.147,40
121 MERCK SERONO EUROPE LTD, U.K. 1.434.701,19
122 MERCK SHARP & DOHME . . . . . . . 580.866,88
123 MERCK SHARP AND DOHME LTD UK 23.869,97
124 MERCK SHARP&DOHME LTD HERFORD 3.047.572,17
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125 MYLAN S.A.S., SAINT PRIEST, FRANCE 20.161,85
126 N.V. ORGANON HOLLAND 1.590.046,31
127 N.V. ORGANON,  AB OSS, THE 14.376,90
128 NEXUS MEDICALS A.E. 221.688,42
129 NI-THE . . . . & 101.024,43
130 NORIT N.V. NEDERLAND 198,42
131 NOVAGEN PHARMACEUTICALS 385,50
132 NOVARTIS (HELLAS) A.E.B.E. 8.011.800,93
133 NOVARTIS EUROPHARM LIMITED, UNITED 14.922.295,25
134 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS 41.971,67
135 NOVENDIA . . 347.693,87
136 NOVIS PHARMACEUTICAL S.A., GREECE 282.700,37
137 NOVO NORDISK A/S, BAGSVAERD, 1.646.507,39
138 NOVO NORDISK HELLAS LTD 32.464,20
139 NYCOMED AUSTRIA GMBH, LINZ, 94.928,54
140 NYCOMED DANMARK APS, ROSKILDE, 304.796,08
141 NYCOMED GMBH, KONSTANZ, GERMANY 27.702,93
142 NYCOMED HELLAS S.A. 1.269.550,44
143 ORION CORPORATION ESPOO, 102.105,44
144 ORION CORPORATION FINLAND 804.357,90
145 ORPHA-DEVEL HANDELS UND 124.624,21
146 OTSUKA PHARMACEUTICAL EUROPE 1.456.978,03
147 PFIZER L.T.D. ENGLAND 2.799.136,96
148 PFIZER LTD SAND WICH KENT CT13 1.659,62
149 PFIZER . . 15.413.863,40
150 PHARMA CHEMIE, 2.674,33
151 PHARMA LINE A.E. 2.431,52
152 PHARMA Q A.E. / 81,80
153 PHARMASELECT INTERNATIONAL 6.614,93
154 PINNACLE BIOLOGICS B.V., THE 48.300,93
155 PLUS 112.164,29
156 PROSTRAKAN LTD, U.K. 91.630,30
157 PROTON PHARMA 107.406,72
158 RAD NEURIM PHARMACEUTICALS EEC 41.886,19
159 RAFARM A.E.B.E. 360.734,28
160 RB PHARMACEUTICALS LIMITED, 37.041,33
161 REMEDINA ABEE 7.714,90
162 ROCHE HELLAS A.E 1.849.605,48
163 ROCHE REGISTRATION LTD, U.K. 9.992.138,89
164 S.J.A. PHARM 688.983,87
165 SANDOZ GMBH, KUNDL, AUSTRIA 112.830,71
166 SANOFI PHARMA BRISTOL-MYERS 6.145.844,64
167 SANOFI-AVENTIS AEBE 7.663.578,51
168 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH, 1.473.427,76
169 SANOFI-AVENTIS, (PARIS) FRANCE 20.750,28
170 SANOPHARM AE 4.891,51
171 SANTA PHARMA A.E. 634.784,83
172 SANUS O.E. .  - . 40.367,53
173 SCHERING PLOUGH . . . . . 120.622,20
174 SCHWARZ PHARMA LIMITED, SHANNON, 110.049,74
175 SHIRE HUMAN GENETIC THERAPIES AB, 199.303,91
176 SIEGER PHARMA A.E. 70.234,26
177 SMITHKLINE BEECHAM PLC, ENGLAND 84.688,28
178 SP EUROPE, BELGIUM 1.569.297,99
179 SPECIFAR ABEE 1.503.030,02
180 STARGEN . .   ( . . STARGEN LTD) 99.587,39
181 T.J.SMITH & NEPHEW LTD, UNITED 398,16
182 TAD PHARMA GMBH, GERMANY 82.903,46
183 TAKEDA GLOBAL RESEARCH AND 1.297.011,36
184 TANIC . . . 5.411,89
185 TARGET PHARMA 84.832,32
186 THE MEDICINES COMPANY UK LIMITED 4.233,47
187 TOPOTARGET A/S, DENMARK 3.061,88
188 UCB  A.E. 922.218,66
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189 UCB PHARMA S.A., BELGIUM 1.662.811,53
190 UNI-PHARMA 1.443.574,02
191 VERISFIELD (UK) LTD, U.K. 808.572,94
192 VIANEX A.E. 12.047.702,07
193 VIIV HEALTHCARE UK LIMITED, UNITED 246.362,25
194 VOCATE . . 1.168.766,96
195 WIN MEDICA 610.582,79
196 WYETH EUROPA L.T.D,U.K. 3.394.934,69
197 WYETH-LEDERLE VACCINES S.A., 1.289.393,09
198 ZWITTER PHARMACEUTICALS , 47.098,09
199 . . . 11.708,71
200 . . . . 87.358,75
201 244.723,67
202 . . 448.457,59
203 . . 32.418,74
204 128.386,84
205 . . & . . 110,19
206 . . 779.221,36
207 .  & . . 6.120,34
208 . . . . . . 1.398,12
209 . & . . . 584,66
210 -  & 44.425,88
211 122.121,49
212  & . . 88.857,97
213 .& . / 79.864,53
214 21.541,29
215 . . .& 14.299,31
216 . . 131.291,22
217 . . . . .& 58.723,01
218 . . 21.246,18
219 . . 333.632,34
220  & . . . . 8.972,77
221 .  & . . CUBE 14.957,76
222 . . 49.483,52
223 26.546,81
224 . . 659.428,15
225 . . . 3.033,48
226  & . . 29.938,17
227 . . . 198.963,74
228 . . 303.020,02
229 12.977,40
230 .  - .  & . . . . 17.258,55
231 . . 115.223,46
232 . . . 619.970,14
233  & . . . . IASIS- 97.925,94
234 11.763,58
235  PROEL 50.805,65
236 . . 755.751,33
237 . . 55.148,21
238 234.817,26
239 1.784.128,34
240 . . 291.303,90
241 971,84

193.678.132,59
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ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02029842712110012*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Δεκεμβρίου 2011

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

  ΕΡΓΑΣΙΑΣ
 ΑΝΑΠΛ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ  
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